
38 

Nr. 41.164 

BUDGET 2017 EN AANGEPAST MEERJARENPLAN 2014-2019 

(BUDGETJAAR 2017): 

Advies van het Rekenhof 

__________ 

 

 

De provincieraad van Antwerpen, 

 

Gelet op het budget 2017 en het meerjarenplan 2014 – 2019 (budgetjaar 2017) van de 

provincie Antwerpen en van de provinciebedrijven, zoals aangenomen door de deputatie 

in zitting van 27 oktober 2016; 

 

Gelet op artikel 144 van het provinciedecreet, dat bepaalt dat het budget pas kan worden 

vastgesteld nadat het advies van het Rekenhof over het ontwerp van het budget aan de 

provincieraad wordt voorgelegd; 

 

Gelet op het advies van het Rekenhof over het ontwerp van het budget 2017 en van het 

meerjarenplan 2014 - 2019 (budgetjaar 2017) van de provincie Antwerpen en van de 

provinciebedrijven, door de Nederlandse Kamer van het Rekenhof vastgesteld in zitting 

van 22 november 2016; 

 

Overwegende dat het advies van het Rekenhof zowel over het budget 2017 als over het 

meerjarenplan 2014 - 2019 (budgetjaar 2017) handelt en dat het advies over de 

aanpassing van het meerjarenplan 2014 - 2019 (budgetjaar 2017) onder nummer 0/1 en 

het advies over het budget 2017 onder nummer 4/1 van de provincieraad van 

2 december 2016 wordt geagendeerd, 

 

BESLUIT: 

 

Enig artikel: 

Kennis wordt genomen van het advies over het ontwerp van het budget 2017 en van het 

meerjarenplan 2014 - 2019 (budgetjaar 2017) van de provincie Antwerpen en van de 

provinciebedrijven, door de Nederlandse Kamer van het Rekenhof vastgesteld in zitting 

van 22 november 2016. 

 



39 

Nr. 41.164 

 



40 

Nr. 41.164 

 


